
Makléř: Lucie Líbalová

Tel.: +420607778394

Email: lucielibalova@realitylibalova.cz

Prodej chalupy, 309 m2, Kotelice, Třebušín, okres Litoměřice
3500000,-

za nemovitost

Město: Třebušín
Nemovitost Dům, vila

Chalupa
Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá stavba)
Zastavěná plocha: 309 m2

Vlastní pozemek: 1416 m2

Plocha podlahová: 200 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme k prodeji chalupu k celoročnímu užívání, která se nachází v obci Kotelice, okres Litoměřice. V domě byla
započata celková rekonstrukce, celé první podlaží je již dokončeno. Je zde prostorná kuchyň s rohovou kuchyňskou
linkou s vestavěnými spotřebiči, obývací pokoj, koupelna s wc, vanou a sprchovým koutem, která je průchozí do další
obytné části domu. Zde jsou dva pokoje a letní kuchyň. Z této části je možno vejít na zahradu francouzským oknem.
Dům je částečně podsklepen. V 1. patře je celkem 5 pokojů, z toho dva kompletně dokončeny, koupelna s wc
a sprchovým koutem. Z této části domu je připraven východ na terasu, která ještě není dokončena. Půdní prostor je
možno též využít jako obytný. Vytápění domu je zajištěno elektrickými přímotopy, částečně podlahovým topením
a krbovými kamny. Ohřev vody zajišťuje elektrický bojler. Na domě je nová střecha, je zateplen a okna jsou…

Realitní kancelář LÍBALOVÁ s.r.o.
Hrnčířská 64/4
Ústí nad Labem, 40001

Telefon: +420607778394
Email:
lucielibalova@realitylibalova.cz
Web: http://realitylibalova.cz


